Perbaikan Ketiga (DPTHP-3) yang tidak mengalami 

perubahan dari Daftar Pemilih Tetap Hasil Perbaikan Kedua 

(DPTHP-2) dan menetapkan Daftar Pemilih Tetap Hasil 

Perbaikan Ketiga (DPTHP-3) Pemilihan Umum Tahun 2019 

dengan jumlah pemilih sebanyak 238.003 (Dua Ratus Tiga 

Puluh Delapan Ribu Tiga) dengan rincian pemilih laki-laki 

berjumlah 117.579 (Seratus Tujuh Belas Ribu Lima Ratus 

Tujuh Puluh Sembilan) pemilih dan pemilih perempuan 

berjumlah 120.424 (Seratus Dua Puluh Ribu Empat Ratus 

Dua Puluh Empat) pemilih, tersebar di 5 (Lima)  

Kecamatan, 22 (Dua Puluh Dua) Kelurahan, dan 979 

(Sembilan Ratus Tujuh Puluh Sembilan) TPS. 

Menetapkan Rekapitulasi Daftar Pemilih Tetap Hasil 

Perbaikan Ketiga (DPTHP-3) terdapat pemilih tidak 

memenuhi syarat sebanyak 347 (Tiga Ratus Empat Puluh 

Tujuh) pemilih dengan rincian pemilih laki-laki berjumlah 

241 (Dua Ratus Empat Puluh Satu) pemilih dan pemilih 

perempuan berjumlah 106 (Seratus Enam) pemilih, 

tersebar di 5 (Lima) Kecamatan, 22 (dua Puluh Dua)  

Kelurahan, dan 149 (Seratus Empat Puluh Sembilan) TPS. 

Ditetapkan di  Cirebon 
pada tanggal   02 April 2019 

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM 

KOTA CIREBON, 

DIDI NURSIDI 

Menetapkan Rekapitulasi Daftar Pemilih Tetap Hasil 

Perbaikan Ketiga (DPTHP-3) terdapat perbaikan data 

pemilih sebanyak 241 (Dua Ratus Empat Puluh Satu) 

pemilih dengan rincian pemilih laki-laki berjumlah 120 

(Seratus Dua Puluh) pemilih dan pemilih perempuan 

berjumlah 121 (Seratus Dua Puluh Satu) pemilih, tersebar 

di 5 (Lima) Kecamatan, 21 (Dua Puluh Satu) Kelurahan, 

dan 137 (Seratus Tiga Puluh Tujuh) TPS. 

Menetapkan Daftar Pemilih Tambahan (DPTb) yang masuk 

dalam Pemilihan Umum Tahun 2019 dengan jumlah 

pemilih sebanyak 1.603 (Seribu Enam Ratus Tiga) pemilih 

dengan rincian pemilih laki-laki berjumlah 1.301 (Seribu 

Tiga Ratus Satu) pemilih dan pemilih perempuan 

berjumlah 302 (Tiga Ratus Dua) pemilih, tersebar di  5 

(Lima) Kecamatan, 22 (Dua Puluh Dua) Kelurahan, dan 

302 (Tiga Ratus Dua) TPS. 

Menetapkan Daftar Pemilih Tambahan (DPTb) yang keluar 

dalam Pemilihan Umum Tahun 2019 dengan jumlah 

pemilih sebanyak 1.361 (Seribu Tiga Ratus Enam Puluh 

Satu) pemilih dengan rincian pemilih laki-laki berjumlah 

774 (Tujuh Ratus Tujuh Puluh Empat) pemilih dan 

pemilih perempuan berjumlah 587 (Lima Ratus Delapan 

Puluh Tujuh) pemilih, tersebar di 5 (Lima) Kecamatan, 22 

(Dua Puluh Dua) Kelurahan, dan 596 (Lima Ratus 

Sembilan Puluh Enam) TPS. 

Menetapkan Pemilih penyandang disabilitas sebanyak 720 

(Tujuh Ratus Dua Puluh) yang terdiri dari: 

1) Tuna Daksa 165 (Seratus Enam Puluh Lima); 

2) Tuna Netra 98 (Sembilan Puluh Delapan); 

3) Tuna Rungu/Wicara 151 (Seratus Lima Puluh Satu); 

4) Tuna Grahita 132 (Seratus Tiga Puluh Dua); 

5) Disabilitas lainnya 174 (Seratus Tujuh Puluh Empat). 

Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan dan 

apabila ada kekeliruan dalam Keputusan ini akan 

diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.